СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2017 № 01-02/13-18

О направлении депутатского
запроса в ООО «Хартия»
по вопросу вывоза мусора
в Бутырском районе

       В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                  «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1.  Направить депутатский запрос Генеральному директору ООО «Хартия» Цуркан А.П. по вопросу организации вывоза мусора                                    в Бутырском районе.
       2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.
       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 26 октября 2017г. № 01-02/13-18

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

[bookmark: _GoBack]26.10.2017 № 01-01-09/35

Генеральному директору
ООО «Хартия»
А.П. Цуркану

Уважаемый Александр Петрович!

       Совет депутатов муниципального округа Бутырский на основании многочисленных нареканий жителей района на санитарное состояние площадок             для сбора мусора просит руководство ООО «Хартия» подготовить и направить                    на электронную почту аппарата Совета депутатов  - butyrskoe@yandex.ru                           следующую информацию:
       - Схему размещения площадок для установки мусорных контейнеров по району Бутырский (согласно карты района);
       - Сведения по количеству и объемам установленных контейнеров,                                           с приложением нормативных расчетов;
       -  Перечень наименований и адресов коммерческих структур района Бутырский, с которыми ООО «Хартия» заключила прямые договора на вывоз мусора,                                     с указанием вывозимых по договорам объемов.
       Просьба рассмотреть возможность делегирования представителя ООО «Хартия» на очередное заседание Совета депутатов муниципального округа Бутырский,                           о дате, времени и месте проведения которого мы Вас проинформируем дополнительно.

С уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                                         А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
26 октября 2017 года решением № 01-02/13-19